

2	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																					
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правовой работы																					
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Юрисконсульт (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																					
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения деятельности																					
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																					
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

170	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
171	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
172	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
173	Техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

Горчакова Л. Н.

(ФИО)

10.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Кузряшова С. В.

(ФИО)

10.01.2018
(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

Мысков Р. В.

(ФИО)

10.01.2018
(дата)

Начальник отдела обеспечения

деятельности

(должность)

Лубенский С. Н.

(ФИО)

10.01.2018
(дата)

Начальник производственного отдела

(должность)

Сергеев И. Н.

(ФИО)

10.01.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2580

(№ в реестре экспертов)

Стреж Инна Александровна

(ФИО)

10.01.2018
(дата)

